2024年8月

お取引先様各位

　　営業部

セラミックコアドライバー　CDシリーズ　廃番のご案内

拝啓　時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御

礼申し上げます。

さて、この度　セラミックコアドライバー　CDシリーズ４種と交換チップにつきまして、

原材料等の入手困難等より急ではありますが廃番とさせて頂くことになりました。

廃番となります機種および時期につきましては下記をご参照ください。

弊社と致しましては、今後の新製品開発に全力を注ぎ、より一層のサービスに努めさせて頂く

　所存です。

今後とも、なお一層のお引き立てを賜りますよう、宜しくお願い致します。

　敬具

記

【廃番機種】

JANメーカーコード：4975205

【廃番時期】

2024年8月31日
＊諸事情により製品供給停止時期が早まる事も考えられますので、在庫の有無をご確認の上　ご発注
をお願い致します。

以上